EXTRATO DO CONTRATO DE CESSÃO DE USO GRATUITO Nº 002/2019

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Cessão de

Uso Gratuito firmado com MANOEL SILVA MOREIRA.

OBJETO: O CEDENTE consente e permite a CESSIONÁRIA (OVG) utilizar a área rural de
sua propriedade “Recanto do Manelão”, a título precário e gratuito, para instalação da tenda
onde desenvolve a Festa de Nossa Senhora D’Abadia – Muquém, distrito de Niquelândia .

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência é de 04 (quatro) anos, a partir de 23/04/2019.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Manoel Silva Moreira - CEDENTE